
COPA FANATICI KART 125CC 21/10/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 5

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 10/21/2023 12:28:29PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  87.8800:41.469777 JOÃO CANJA  15 15 SP00:41.469 00:10:28.685 --- ---

2  87.1900:41.77686 FELIPE PEREIRA (E. PLUS)  10 15 SP00:41.488 00:10:33.364 00:04.679 00:04.679

3  86.3700:42.5767 PAULO COY (E. Plus)  11 15 SP00:42.131 00:10:39.298 00:10.613 00:05.934

4  86.3700:42.59617 CLAUDIO COY (E. Plus)  12 15 SP00:42.089 00:10:39.441 00:10.756 00:00.143

5  86.3700:42.27212 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 15 SP00:41.836 00:10:39.710 00:11.025 00:00.269

6  86.2300:42.4986 CAIO MURARI  13 15 SP00:41.827 00:10:40.641 00:11.956 00:00.931

7  86.2300:42.4790 LUIS FONTANETTI  12 15 SP00:41.617 00:10:40.855 00:12.170 00:00.214

8  86.1000:42.08710 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  12 15 SP00:41.842 00:10:41.008 00:12.323 00:00.153

9  86.3700:42.2895 THIAGO JOAL (E. Plus)  12 15 SP00:41.621 00:10:39.893 00:14.208 00:01.885

10  85.5600:43.45613 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  11 15 SP00:42.326 00:10:45.230 00:16.545 00:02.337

11  83.2400:49.74326 BETO GORAYB (Expert)  10 15 SP00:42.352 00:11:03.891 00:35.206 00:18.661

 86.0100:42.18868 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  4 9 SP00:42.033 00:06:25.911 -6 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)NC

 83.8900:42.64539 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  7 7 SP00:42.645 00:05:07.522 -8 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 76.6500:46.84427 THIAGO MAZON (E. Plus)  1 1 SP00:46.844 00:00:48.853 -14 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: JOÃO CANJA  (00:41.469 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
THIAGO JOAL (E. Plus)

+3SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART Nº05 DERRUBOU O CONE DA ÁRVORE NA VOLTA DE Nº03

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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